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 جناب آقای دکتر ستاری 

اید و انشاءاله با خاطر خوبی از این دیدار یک روزه ما را ترک خواهید فرمود. اجازه  به شهر و استان ما خوش آمده    

های دیگر شهر دانشگاهی و شهر طلبه و دانشجوست. یعنی  ان در کنار خیلی ویژگیرسانم که زنجدهید به استحضار بهبه

دانشگاه بزرگ وابسته به وزارت    ۴بینید یک نفر دانشجو است. این شهر  نفری که در کوی و برزن این شهر می  8از هر  

و مدیریت عاشقان با همت  که  دارد  غیرانتفاعی  دانشگاه  و چندین  پزشکی،  و علوم  گرفتن  علوم  یاد  و  دادن  اداره   یاد 

از گستردهمی یکی  این شهر  کیفیشوند.  و  ایران  ترین  است.  پرداخته  و  را ساخته  کشور  تکمیلی  تحصیلات  نظام  ترین 

شود روی زنجان ساله تدوین و اعلام می  20  ساله و  10های  تواند در رسیدن به اهداف بلندی که در برنامهعزیزمان می

 حساب کند.

های خارج از شهر و ها یا خودمان است و بخش دیگر ناشی از کوتاهیی هم داریم که مسئولیت بخشی از آنهائکاستی   

های کشور،  گذاریها و سیاستاش به تهران، مرکز مدیریتاستان ممکن است باشد. زنجان شهر کوچکی است و نزدیکی

باشد، از بسیاری موارد به محدودیت و تهدید  به جای این که به اصطلاح جامعه شناسان برایش مزیت نسبی و فرصت  

 ها را ندارد. تواند نگاه دارد، چون زیر ساخت لازم برای میدان دادن به آنمند خود را نمیشود. زنجان افراد توانتبدیل می

ها بررسی  و چاهها  شود و راهها فکر میها و رفع آنآید به این کاستیگداری که معمولًا پیش می  و  های فکر گاهدر اتاق   

از هممی بسیاری  بنده و  نظر  به  پیرانفکرانشوند.  و  برای همه کودکان و جوانان  نیست که  این  مان میدان  ام چاره جز 

اندام فراهم کنیم و اجازه دهیم به صرافت طبع و توان ذهنی و فکری و بدنی و مالی که دارند خود را بیازمایند. زیان  عرض

 نخواهیم دید.

شان با کلام امیر مومنان مصدع  یش در فرصتی که رئیس محترم جمهور به زنجان تشریف آورده بودند خدمتیک ماه پ   

 شدم.

 ادبو اولادکم لغیر زمانکم لانهم خلقوا لزمان غیر زمانکم 

 فرزندانتان را برای زمان خودشان آماده کنید زمان فرزندانتان با زمان شما یکی نیست. 

 کنم:ادن به جوان و غیر جوان به خدمتتان عرض میپیشنهادم را برای میدان د     
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اند. سویمان هم با این نظر هماند و دیگر مسئولین و اندیشمنداناعلام فرموده IT استاندار محترم، زنجان را استان قطب    

زنجان به صورت    پذیرید و حمایت کنید کهلازمه این کار دسترسی آسان و سریع و ارزان به تمام دنیاست. این پیشنهاد را به

باند و سریع باشد، و همه بتوانند در تمام ساعت روز و شب با دنیا ارتباط سریع  سیم و پهن، شهر اینترنت بیWIFIشهر،  

های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی  توان جامعه را به تکاپو درآورد و کردهو ارزان داشته باشند. با مشارکت همه مردم می

هایشان  یابند توانائیآیند و نخبگان فرصت میار ساخت. در جامعه پرتکاپو است که افراد جسور بار میو علمی آن پویا و پرب

 را با آفرینندگی بیارایند. 

 

 

 والسلام و علیکم و رحمه اله 
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